
2024 年 12 月吉日 

 

院内へ出入りされる企業の皆さまへ 

 

湘南鎌倉総合病院 

病院長 

 

院内セキュリティ強化に伴う対応について 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上

げます。 

 さて、この度、院内セキュリティ強化に伴いまして、入館時の方法が変更となりますので、ご通知申

し上げます。詳細は下記をご確認下さい。ご理解・ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

【使用開始日】 2025 年 1 月 27 日（月）より 

 

【 変 更 点 】 ・入館管理の強化 

        ・エレベーター使用機の制限 

 

～入館管理の強化について～ 

〇Dr. JOY 株式会社の Pr. JOY の名札がある場合 

・ビーコン名札（第三世代）：防災センターでの入退館手続きを行わずに、ビーコン名札を 

見えるところに着用のうえ、ご入館ください。 

・上 記 以 外 の 世 代：第三世代への更新をお願いいたします。ビーコン名札がお 

手元に届くまでの間は、下記の方法にてご入館ください。 

ご不明な点に関しましては、Dr. JOY サポート窓口（support@drjoy.jp）へご連絡ください 

 

〇Dr. JOY の登録企業ではない場合 

事前に当院の入退館申込システムにてお申込みの上、防災センターまでお越しください。 

来院までの流れに関しましては、別紙「操作マニュアル（病院来院編）」をご参照ください。 

 

※防災センターまでの経路に関しましては、別紙「防災センターまでの経路図」をご参照 

 ください。 

以上 

mailto:support@drjoy.jp

